[image: image1.png]-NOBPOBE-

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Главы Администрации города Покров

Петушинского района Владимирской области

23.03.2018

№ 172
О внесении изменений в постановление   главы администрации «Об утверждении Положения о порядке расходования средств резервного фонда Администрации города Покров»
Руководствуясь решением Совета народных депутатов города Покров от 23.01.2018 года № 289/30 «О внесении изменений  в решение Совета народных депутатов города Покров от 22.02.2007 №206/23 «Об утверждении размера  материальной помощи  гражданам, в связи с пожаром», в соответствии со статьей 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Положение о порядке расходования средств резервного фонда Администрации города Покров, утвержденное постановлением главы Администрации города Покров от 25.03.2016 №150, следующие  изменения :
1.1.В пункте 4 Положения цифры «5000» заменить цифрами «15000»
2. Контроль за использованием средств резервного фонда Администрации города Покров и выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подлежит опубликованию в городской общественно-политической газете «Покров смотрит в будущее». Действия настоящего постановления распространяются на правоотношения, возникшие с 26.01.2018.
Глава Администрации

В.Ш. Аракелов

[image: image2.wmf]p

N

PAGE
2